令和２年４月８日

保護者の皆様

江東区立南砂中学校

江東区教育委員会

令和２年度就学援助費支給申請書の提出について

日頃より、本校の教育に御理解・御協力をいただき、ありがとうご

ざいます。

本日配布しました就学援助費支給申請書の提出について下記のとお

りお知らせいたします。

記

１ 提出方法

  ４月２１日（火）までに学校へご提出ください。

 【学校への提出が難しい場合】

４月２８日（火）までに学務課学事係（〒135-8383 江東区東陽

４－１１－２８）へ直接送付ください。

２ その他

  ４月２８日以降に提出された場合、５月３１日までに提出された

申請書は４月に遡って認定を行います。ただし、期限までに提出さ

れたものよりも支給日が遅れる場合がありますので、予めご了承く

ださい。

                    〔問い合わせ先〕

江東区立南砂中学校

副校長 太田 勝久

電話（3649）2152